

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken

Objekt:

Více - - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

ELITSTAV s.r.o

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 06552226

DIČ: CZ06552226

Cena bez DPH

22 519,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 519,89	21,00%	4 729,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 249,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken

Objekt:

Vice - - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel: ELITSTAV s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 519,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken

Objekt:

Více - - ZTI

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ELITSTAV s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 519,89

1	K	722172742R00	Potrubí plastové PP-RCT, D 20 x 2,3 mm, S 3,2	m	1,500	263,50	395,25	
	vv		5*0,3		1,500			
	vv		Součet		1,500			
2	K	722172743R00	Potrubí plastové PP-RCT, D 25 x 2,8 mm, S3,2	m	5,000	330,50	1 652,50	
3	K	722172913R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 25 mm	kus	2,000	108,00	216,00	
4	K	722181211RZ6	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	1,500	81,80	122,70	
5	K	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	5,000	98,70	493,50	
6	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,000	260,50	1 302,50	
7	K	722220111R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	5,000	284,00	1 420,00	
8	K	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	6,500	24,60	159,90	
9	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	6,500	37,70	245,05	
10	K	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	5,000	273,00	1 365,00	
11	K	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján páková, bez otvír.odpadu, pouze pro studenou (smíchanou) vodu	kus	5,000	2 420,00	12 100,00	
12	K	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	5,000	119,00	595,00	
13	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,032	1 060,00	33,92	
14	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,007	732,00	5,12	
15	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,004	862,00	3,45	
16	K	dopojení	Hadička z nerez vlnovce s ochrann opláštěním DN15, 30 cm, koncovky napoj vod bater na roh vent D+M	kus	5,000	482,00	2 410,00	